
1 
 

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras Zigmas Vaišvila 

Lizdeikos g. 29, 10101 Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimui      2014-01-23 Vilnius 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

 

DĖL EURO ĮVEDIMO 

 

Vadovaujantis Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų ir Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio tarybos 1949 

m. vasario 16 d. deklaraciją pasirašiusių asmenų statuso įstatymo 4 straipsnio 1 dal ies 3 punktu 

i r  2 dal imi , kreipiuosi į Lietuvos Respublikos Seimą ir Vyriausybę, pateikdamas raštišką informaciją apie 

signataro Zigmo Vaišvilos 2014-01-23 d. spaudos konferenciją Seime ir prašydamas: 

 

1. Sustabdyti įstatymo dėl euro įvedimo svarstymą. 
2. Priimti Seimo nutarimą dėl privalomojo referendumo paskelbimo dėl euro įvedimo. 

3. Euro įvedimui sukauptas lėšas (1,29 mlrd. Litų ar daugiau) skirti per krizę nesumokėtų pensijų 

kompensavimui, kultūros darbuotojų ir bibliotekininkų darbo užmokesčio padidinimui, vidaus reikalų 
sistemos sumažinto finansavimo atstatymui. 

 

 

Priedas – Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataro Zigmo Vaišvilos 2014-01-23 d. spaudos konferencijos 

Seime medžiaga 

 

 

 

Pagarbiai, 

          Zigmas Vaišvila 


